  2016/06/14
   小功率照明用 LED 驅動 IC 規格書 NU503B
 18mA ~ 60mA 單通道定電流 LED 驅動 IC
 - 1 - Ver. 04
Please visit http://www.numen-tech.com for more patent information.
3F., No. 96, Sec. 1, Jiafong 6th Road, Jhubei City, Hsinchu County 302, Taiwan.    TEL: +886-3-658-9936   FAX: +886-3-550-2805
特性
 使用簡易

封裝型式
 SOT 23-3 (2.9mm * 1.3mm)
訂購資訊
 零件號碼: NU503Bxx-x
 可訂購型號:
內部方塊原理圖與電壓電流特性
極限工作條件 (室溫 25°C)
特性 符號 規格 單位
工作電壓 VPN -0.2 ~ 16 V
反向電壓 VR 0.5 V
極限散逸功率(於環境溫度 25°C) PDMAX SOT 23-3 0.4 W
熱阻系數 (On PCB, 於環境溫度 25°C) RTH(j-a) SOT 23-3 300 °C /W
環境工作溫度 TOPR -40~+85 °C
儲存溫度 TSTG -55~+150 °C
零件號碼 輸出電流
NU503B20-1 18mA ~ 20mA
NU503B20-2 20mA ~ 22mA
NU503B30-1 27mA ~ 30mA
NU503B30-2 30mA ~ 33mA
NU503B40-1 36mA ~ 40mA
NU503B40-2 40mA ~ 44mA
NU503B55-1 50mA ~ 55mA
NU503B55-2 55mA ~ 60mA
IV 曲線
Vrefence
VN
IPN